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1、 [bookmark: _Toc100905006]引言
非常感谢选用广东盈峰科技有限公司的CEMS在线连续自动监测系统。本系统主要用于采集现场分析仪的监测数据，保存到工控机数据库上，用于报表展示和上传平台。如果仪器在使用过程中出现异常或问题，请拨打售后电话进行咨询。
注意：由于软件版本升级或其他原因，本文档内容会不定期进行更新。除非另有约定，本文档仅作为使用指导，本文档中的所有陈述、信息和建议不构成任何明示或暗示的担保。

2、 [bookmark: _Toc100905007]运行环境
[bookmark: _Toc100905008]2.1硬件环境
	CPU：主频2.4GHz或以上；
内存：4G或以上；
硬盘：320G或以上
[bookmark: _Toc100905009]2.2系统环境
	操作系统：Windows XP 或以上（仅支持window系统）
软件环境：.NET Framework 4.0 ；SQL Server 2008 R2
3、 [bookmark: _Toc100905010]使用说明

[bookmark: _Toc100905011]3.1登录界面
登录界面如下图所示：
[image: ]

本系统提供两种登录方式：
1、输入用户名登录
用户名和密码由管理员提供。本系统不同功能的操作需要不同的权限，如您的权限无法完成操作，请联系管理员。
软件分了四级管理权限，具体权限如下表所示：
	管理权限
	查看数据、状态、报表
	反控设备、配置流程
	配置设备参数、平台参数
	用户管理

	数据查询
	有
	无
	无
	无

	操作员
	有
	有
	无
	无

	系统维护
	有
	有
	有
	无

	超级管理员
	有
	有
	有
	有


2、自动登录，如果不在输入框中输入内容，软件也会使用一个临时账号自动登录。这主要用在无人值守的情况。软件默认具有开机自动启动的功能。
(操作员密码默认Op, 系统维护密码admin，数据查阅密码EveryOne)

[image: ]
若软件是安装版,此时输入以下内容：
IP/实例名：.\SQL2008R2
数据用户名：sa
数据库密码：RLsus
若仍然不能连接数据库,查看‘开始’=>'所有程序'=>Microsoft SQL Server 2008 R2=>配置工具=>SQL Server 配置管理器
[image: http://59.39.68.14:8688/asset/water_use/1130Add.png]

在 ‘ SQL Server 2008 服务=>SQL Server（SQL2008R2） 确定实例 是否已启动

[image: http://59.39.68.14:8688/asset/water_use/1130Add2.png] 

[bookmark: _Toc100905012]3.2 主界面
[image: ]
1：功能菜单。
2：因子展示。
3：解锁权限二维码。
4：注销当前用户按钮。
5：启动/停止按钮，控制采集和传输的运行或停止。
6：显示采集消息、上传消息、反控消息等。

因子一览界面显示所有的因子，因子分类界面显示设置好的因子，设置在因子分类界面右上角，如下图所示，可以新增分页和修改当前分页，根据实际使用情况分配因子显示界面。
[image: ]

[image: ]
[bookmark: _Toc100905013]3.3 设备配置及设备面板
	在主界面上点击设备配置按钮，进入设备配置页面。在这里查看所有设备的连接情况，如下图所示。
[image: ]
点击因子列表可以查看该设备的所有因子，如下图所示。
[image: ]
在主界面上点击设备面板按钮，进入设备面板页面。在这里查看某一设备的数值、状态、按钮、参数。要对哪台设备进行操作，就在上方的设备栏中进行选择。
[image: ]
[bookmark: _Toc100905014]3.3.1 烟囱参数配置
烟囱参数配置烟囱参数信息、停炉判断及其他判断，还会显示当前烟囱的基本信息，如下图所示，可以根据现场实际情况进行修改。
[image: ]
烟囱参数配置的设备面板还可以设置停炉功能是否启用、数据保持是否启用、以及停炉时的折算计算方式，如下图所示。
[image: ]

[bookmark: _Toc100905015]3.3.2 温室气体PLC配置
因子列表里的模拟量因子名字带有读取值的都是读plc的因子，这些因子只作为数据读取；
[image: ]
名称前带$的状态因子都是用来打单个因子维护标识的；
[image: ]
名称里不带符号和读取值的就是用于上传，数据传输的因子，平时查报表核对平台都是查这些因子。
[image: ]

[bookmark: _Toc100905016]3.4 因子参数调整
可动态调整扩展仪器实际因子、状态因子、反控因子、计算因子、模拟量因子等；可配置各因子小数位，单位，上下限等参数
[image: ]
注意事项：
（1）分析仪协议上面规定的单位是什么，数据库单位就选择什么。显示和传输时的单位转换由系统自动完成。
（2）大于报警上限或小于报警下限，系统都会产生带标数据上传，即超标T。
（3）小数位数，这里设多小小数位，平台上传时数据就上传多少位，并且查询报表时，报表也显示多少位的小数。

[bookmark: _Toc100905017]3.5 平台配置
点击首页的平台配置按钮，进入平台配置页面。
· 添加或配置平台
添加点击[image: IMG_256]按钮，编辑点击[image: IMG_257]按钮。2
· 填写平台信息
示例信息如下图所示，具体根据实际情况填写：
[image: ]
注意事项：
（1）本系统主要支持两种传输方式，分别是网络传输和串口传输。网络传输需要填写IP地址和端口，串口传输需要填写串口号和波特率。 
配置完成以后，您能在列表中看到如下一项：
[image: ]
· 添加传输因子
注：若不添加传输因子，将不会上传数据
[image: ]
· 配置传输因子信息
传输因子配置如下：
[image: ]
· 一键配置
传输因子数量少可以一个个配置，如果数量多就可以点击上方的[image: ]按钮，生成生成所有数值因子，再用[image: ]功能删除不需要上传的因子。
· 数据重发
在网络出现故障时，系统无法向平台发送数据。这些数据会被记录下来，等到网络恢复正常时，重新向平台发送。这一过程是系统自动完成的。
如若系统出现异常，无法自动补发数据，则需要手动补发数据。步骤如下：
· 进入手动补发页面
点击主界面的手动重发按钮，进入手动重发页面。选择补发平台
[image: ]
设置补发参数
 [image: ]

说明：
（1） 补发数据类型可以选择：实时数据、分钟数据、小时数据和天数据。

（2）切换到其他页面时，补发过程依然在进行。如需停止，可以点击停止补发按钮。


 
[bookmark: _Toc100905018]3.6 数据查询
在首页点击[image: ]按钮，进入查询字段选择界面。
在需要查询的因子选择项打勾就可以选择需要查询的因子。
[image: ]
数据类型解释如下：
实时数据：每一分钟的数据。
五分钟均值数据：根据五分钟内所有分钟的平均值算出来分钟数据
十分钟均值数据：根据十分钟内所有分钟的平均值算出来分钟数据
三十分钟均值数据：根据三十分钟内所有分钟的平均值算出来分钟数据
小时均值数据：根据一小时内所有分钟的平均值算出来分钟数据
小时均值日报表：所选日期范围内的小时均值
日均值月报表：所选月份内的日均值
月均值季报表：季度的均值报表
月均值年报表：所选年份的季度报表
（注意，流量数据都是累计值，不是平均值）
在数据后会带有一个字母标识，其代表意义如下：
不带字母：正常。   F：停炉。   D：故障。 C：标定。
M：维护。    T：超标。   Md：数据无效。 
St：启炉过程。   Sd：停炉过程。    

查询数据曲线图以及柱形图
在首页点击数据曲线图按钮，进入查询数据曲线图页面。
[image: ]
在首页点击数据查询按钮，进入查询数据页面，在页面中选择查询的多轴曲线图和柱形图。可以更清除的看到所选择的因子的数据走向以及涨幅。

[image: ]
[image: ]

[bookmark: _Toc100905019]3.7 查询日志
在日志记录界面，可查看系统日志、分析日志、故障记录等。
软件所有反控操作、校准，维护，参数修改、仪器状态变化，系统重启等均有日志记录，且日志记录不可修改，日志记录均存入数据库内，数据库密码不会公开
日志类型说明： 
设备配置：所有对设备配置、平台、系统的参数修改记录都可以在此处查询到日志.
[image: ]
反控设备：所有对设备进行反控的操作都在这里可查询日志，比如点了一个按钮、执行了定时质控的操作记录，校准前后的浓度等日志。
[image: ]
系统日志：整个系统运行流程的日志信息。
[image: ]
分析日志：所有仪器或plc的状态变更可在这里查到对就变更日志。
[image: ]

[bookmark: _Toc100905020]3.8 系统设置
在左侧功能栏选择其他设置->系统设置，可以进入系统设置界面，如下图所示，这里对一些重要设置说明一下，其他按照默认设置就行
[image: ]

	 
[bookmark: _Toc100905021]3.9 注意事项
[bookmark: _Toc100905022]3.9.1 软件上锁
	执行人员在安装完设备后，务必上锁软件，上锁按钮在系统设置上方，如下图所示。
[image: ]

通常情况下软件有一年的使用期限，如果到期限而企业还没付款就只能看数据，不能做任何操作，确认会完款项后才能设置软件延期。
[image: ]

[bookmark: _Toc100905023]3.9.2 计算因子说明
排放量和流量的计算公式是按照国标设置的，都是默认设置好的，如下图所示。
[image: ]
常规因子的计算公式是加入了判断停炉是否为0，维护是否为0的功能，也是默认设置好的
[bookmark: _Toc100905024]3.9.3 流量因子设置
流量因子附加信息1默认填sumColN,m3*60,m3*60,m3*60,m3*60,m3*60,×10^4m3*0.0060,×10^4m3*0.0060,×10^4m3*0.0060
[image: ]
红色的部分是统计流量因子数值的，蓝色的部分由“，”隔开，按顺序分别对应了报表类型（实时数据除外），具体关系如下，“*” 号前面是显示的单位，后面是要乘的系数。
[image: ]

排放量因子也是这样设置，附加信息1填
sumColN,kg*60,kg*60,kg*60,kg*60,kg*60,t*0.060,t*0.060,t*0.060
[image: ]
对应关系如下
[image: ]

	

image2.png
IP\SEHi& ‘ \SQL2008R2

e

!g‘sa

ﬁﬁﬁ@ﬁ‘ .....

(287)





image3.png
B company

1l DevExpress 16.1

)\ Eltima Software

)b EQms

W hik

) Microsoft Expression

) Microsoft Office

) Microsoft Silverlight

'l Microsoft SQL Server 2008

Ji Microsoft SQL Server 2008 R2

98 SQL Server Business Intelligence

145 5QL Server Management Studio
SASHEE2 @)

)\ Integration Services

b E=TR

Reporting Services EEEEHE

T SQL Server 2L

£ SQL Server #ERIERERES

@ SQL Server EEEES

) Microsoft Visual Studio 2008

1)\ NETGEAR WNA3100 Genie

)l Nodejs

)\ NVIDIA Corporation

4 ER

BEEFRE





image4.png
@ Sal Server Configuration Manager
XA BEN) FEV) )

«|2|HzHOOOS
8 SQU Server EBEES @) w5 i
[ sQL server &5 [E»SQL Server (SQL2008R2) EEES =3
> .4 SQL Server MBEE(2 1) #SQL Full-text Filter Daemon Launcher (SQ.. &R =
> 8. SQLNative Client 100 BEG2 @ || 55501 Server Reporting Services (SQL2008.. EEES e
[BSQL Server X2 (SQL2008R2) Bsit Hit( 318 .

BSQL Server Browser EmiE RS AN




image5.png
. OER . OER 2 . OER . OER
EOESA EOESA EOESA EOESA
. OER . OER . OER . OER
EOESA EOESA EOESA EOESA
. OER . OER . OER . OER
EOESA EOESA EOESA EOESA
. OER . OER
EOESA EOESA

=





image6.png
. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

. OER
EOESA

=





image7.png
SEEk BRESE

O ESESTEE E
CO253HY CO2ZME
oY —sEEsTEE
CO253HY COs=ME
oY —siEsTEE
CO253HY CHAs=RIE
oY FRESTEE
O coastix o2
BT coxim \
[ costx cogiz
‘ 0 coznf cHagiE I
[ costx ACOR R
[ costx BECHADES]
‘ [ costx B0
[ costx BACOREE
[ costx BECOIDERT
0 ot WEBHRTPRE
‘ [ costx BECOMDEE
[ costx PLCSYSTEMSTATE
‘ [ costx BEOMTEE
[ costx BECHIDRR
[ costx SR
[ costx —sEE
[ cozstx FiRE





image8.png
o REEE

(TRt

G ammR

@ BuEiea

B

FaRE @ FngE 6 RiEEE
S

cemsPLC
EESH
o2

i 4
[+ EDNENEE
EEEE R =0S
PLC =08 OM6 =OESAH
S S0EE oML S0OESAEH
S S0EE COMS SOESAEH

EN

EAPLCHL
SBAModbusil.
SBAModbusil.




image9.png
B Zmimes

A HERE

& CoHY RERT @ FNET 62 Rl

4 amis @ swhn & HEEX

(N KN KN KN KN KN KN KN KN KN KN KN KN KN KN RS KN K KN

(S RN KN KN KN KN KN RN

e
HE
e
HE
e
e
e
e
e
e
e
e
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

025 E
ERETEE
Co2sERE

20

285714

052

SEAERRSTE 10192

COsERE

638

—EHBRSTE 797

CHAsERIE
FIRESTEE
o=
cozsim
cosim
CHagiE
BECORER
BECHAR BT
BEO2TERT
BECORER
BECO2ERT
NEHRPRE
BECODEE

94,07

672

001737619

108254

1066

1

0

20

2

56

78

100

122

TEEEREALRE

METFEREALRE 02ME14.0

TEEEREALRE

0

MEFEREALRE COZTREL0

TEEEREALRE
TEEEREALE
TEEEREALRE
MEEEREALRS
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE

0

0

0

0

0

TETFEREALRE (UEBRSPRE=0

METFEREALRE (EBREPRE=0

TETFEREALRE (UEBREPRE=0

MEFEREALRE (EBHRS=1210

TETFEREALRE (UEBREPRE=0

TEEEREALRS (EHRS

0

MEFEREALRE (EBHRS=1210

IR IR IR IR IR IR I R I R I R I R R R I IR IR





image10.png
B

ESRSTEE

o/m3

—RBRSTEE

mg/m3

{UFBARAPRE

RS TEE

mg/m3

PLCSYSTEMSTATE

—RESE





image11.png
CORHAIA 7.68 O2istAiRE
CHARRBIRIE e os2
COH5LogText: JRIZVY

=
4E; CO2B

— LogText:
ogText:

0
0

16800

CEEE 16800 PErll e
[ wavsere B FRrel =0sSem

P00 2023-01-16 14:09:07





image12.png
LASE

EERERM

EEFaE

foa i

FEHER

b
101325

1
o

B

FHEERM

EEESEN

BEEER

foct g

m2

314





image13.png
EnE BEEME 2500 6 EEEENTEE 0 s

EnE FEEAE 0 7 EEEEINTRE 0 4
i 0 8 EEEENTDE pMEM;%ﬁﬁ *
EnE SEHEERE 0 10 EEEENTEE 0 4
EnE —EwEEmE o 1 EEEENTEE 0 s
s ss=mE 0 12 EEEENTEE 0 s




image14.png
Ed
o

Ed
o

Ed
o

£

(N KN KN ENEN
(UK KN KN KN
&

Ed
o

| s 0 o EEEENTES P

w0 o mes  RSET , BT
SBE o o SEEBINTES o 4

-4 o o EEEFEINTES o s

sEm o o EEFENTES o s




image15.png
N YN YRR EIRNES

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

o

TERE

Iamg
wTRE

08825

TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE
TEEEREALRE

SELNIEHE 0
SELNIEHE 0
SELNIEHE 0
SELNIEHNE 0
SELNIEHNE 0
REEERO
TREE 0
GREN2/(10
(BpPFE=10
BENETO




image16.png
& EEE & cosFiiRERT Q@ FNET 6 RiFEE

1% a3 @ s & itsEx
| gseEm & mEET =)

e TR, =
&1 O2=MiE
wed | O =FERTF HERF BRERTF ERET EHERT
e
B =
[OF 2= 2 )
N way
i o b ames
PRl
A HERE 2 R
nemse a7 s
s
s
BELR 1000 BETR 0
7
wER EER
. 2
HImES1 RVS .
s
ES2 ’
1
% s

| pews | ews | mews | zeows | o





image17.png
+) BmEs




image18.png




image19.png
Fmare @Fnrs Bsd BS A

H

EFER
FeER  [BFE RN | EEERIESER) -

sT 32 MNS AB125GD51110

B i

Hers

XSS | LieikS | SRAS | mans | mus




image20.png
v EEFA FsfeE BEERZMESSE £ FEET

FEES =08
[ 12531 =0%
®OS 2300 = 230

GD12GASE11022 SHIBE SSRGS
21 SHEE  SESHRINE
123456 aEtmE mE

g w2

oERS  HE




image21.png
¢ FavorwEr QFnEF liswEF |ismmn @ =vrE BSAEF & #EEX

TRE B02 m3/s wE

i S04 Pa SRE
BE s08 Pa SRE
o 502 m/s SRE
e 505 % SE
= 503 c SE
== so1 % SRE
co2seRE 30 % SE

R IR IR IR IR IR R





image22.png
EFER
BF
HFSm

CO253#f4Y. CO2SERE a
B E

HFES
HAEE.

20

3





image23.png




image24.png
|5 sisfips




image25.png
TEEE

&

EEEIRITFS




image26.png
s

wamEsn
FeeavE 20211223 1900 =
=

preg =

=





image27.png




image28.png
& EER

e
SRR

Fsern

e |swms | swEvE

=

2023-01-17 00:00

HIGS3EEATE

SRR

Censsis

ARARENT NIER PS5 DS CHRE MR OBH FolRIR MAEiE RS SASIRITE StRirsR

12023-01-16 14:00
2023-01-16 1401
2023-01-16 1402
2023-01-16 14:04
2023-01-16 1405
2023-01-16 1406
2023-01-16 1407
2023-01-16 1408
2023-01-16 14:09
2023-01-16 14:10
2023-01-16 14:11
2023-01-16 14:13
2023-01-16 14:14
2023-01-16 14:15
2023-01-16 14:16
2023-01-16 14:17
2023-01-16 1418

2000
2000
2000
2000
2000
20008
20008
2000N
2000N
20008
20008
20008
20008
2000N
2000N
20008
20008

285.71C
285.71C
285.71C
285.71C
285.71C
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN
285.7IN

0520
0520
0520
0510
0520
0.520N
0510N
0520N
0.520N
0.520N
0510N
0510N
0510N
0510N
0510N
0510N
0510N

10.19C
10.19C
10.19C
10,00
10.19C
10.19N
10.00N
10.19N
10.19N
10.19N
10.00N
10.00N
10.00N
10.00N
10.00N
10.00N
10.00N

7.23¢
6.04C
5.08C
6.18C
7.25¢
576N
542N
7.09N
7.03N
635N
491N
649N
499N
554N
560N
735N
632N

2.03C
7.55¢
635C
7.73¢
9.07¢
7.20N
678N
886N
879N
7.94N
614N
81IN
624N
693N
7.00N
919N
7.90N

94.96C
93.27C
91.91C
92.35¢
94.66C
93.05N
91.20N
94.09N
94.55N
94.85N
9169N
9221N
89.84N
89.9IN
91.98N
92.20N
91.58N

67.83C
66.62C
65.65C
65.96C
67.62
66.46N
65.15N
67.21N
67.54N
67.75N
65.49N
65.87N
6417N
640N
65.70N
66.64N
6541N

| s | Heus | 2sus | zeas | mERS





image29.png
o REEE
il peem

@ s

B Zmimes

N HSRE ~





image30.png
s T HISIRERE [V SRR [ 2nesiE

[ - ‘zozsmasoam ‘ 8 a8
| m| swes | 2merm | SR NERE PHSFS DAGE CHRE MAES OABHR FoiR MASE FSIR SOBIRTRE StaipR
LEHUES R
TR : 23501 A168008-23501 817800
B Zams '6 P R
- 025EifE: 20% g‘b,_ el 2
© SIS TE(E: 285.71 g/m3 — &
[=E=t £ ° Cozzim. 0.5 % s i00Z s
- o ZH{EBITSTAE: 10.58 o/m3 B S )
IiE: 3.29 ppm & i
g, SFE(E: 4.1 mg/m3 -
g © CH4ZEAIIE: 10075 ppm 50 % 40 3
© PlfFSTHE: 71.96 mg/m3 ERE-
3 2
= s 0 o
— ozl — WSHSTAE - COME — CHIBESTAE  — CORME

— —RIERESTAE  — CcHastlia — PLiRsTRE

s | st | =nas | zaus | B




image31.png
mEm

Fseai

UeSImEENE [V SRR [ eRsSiE

i

SRR

.n‘n,‘,‘ _,‘_é
S BN -] = | seee =

2z | s | swi

ARARENT NIER PS5 DS CHRE MR OBH FolRIR MAEiE RS SASIRITE StRirsR

lfgppm

cos

i % Gk 1
i 20% boag-237%01 178008
® SRS TA(E: 285.71 g/m3 16 20

023CAI{E: 0.55 %

O3

® —SitBEATRE

|
BT TH(E: 10.78 g/m3 Ed
G o LLLE
* —RILHTE TEE: 0.86 ma/m3. 8
lig- 106.69 ppm =
F24E: 76.21 mg/m3 X
L3
b
3
Il . .
©® ssiETEE CO2ICR{E O —HikERiFESTEE O COFRE

CHAZTIE ® PRisTEE





image32.png
s Faetia =i 5=:273
o REEE - ‘ Czssst:

(TRt

= 2023-01-16 1145 17 EouER MERSETER: (CH4) BEN: (CHASSE)

202301161145 17 Er s () BN : (—EWGEiRSTEE)

2023-01-16 1145 17 g (BR) BEn : (PEESTEE)

2023-01-16 1145 17 B (ESEE) BEn: (ESESTEE)

202301161145 17 EouER MERSESRSTEETAL : (02714.2857) 300 (02M(E142857)

202301161145 17 Foen HBRERTER (CEAH) BN (CEARRSTEE)

202301161145 17 EOUER MERSIEARRSTEERAT | (C027195) BE : (COZEME196)

202301161145 17 EOUER MERSIEAPIEREEA : (SR TRT R 60/1000) 5300 : ( —EHBIRSTEE T RE o
2023-01-16 1145 17 EOUER MERSEAPIERETA : (—EME TR 60/1000000) BE : (—EABIESTEE T IS
2023-01-16 1145 17 EouER MERSTRERETA : (FRIRTIE"60/1000000) 5500 ; (RIRIRSTEE =T 7 60/100000
202301161148 17 SR SERERE ORI

202301161148 17 B
202301161148 17 SR SEREREO R

2023-01-16 1148 17 SR HEREIRECOLARI

2023-01-16 1148 17 SR HERERECO2DEI

2023-01-16 1148 17 SR HERERECO2OERIN

202301161148 17 SR HEREREOX R (hn=02) fE20n

202301161148 17 Foeen HESERACHITEEHESL: (hn=CHa)

2023-01-1611:50 17 E5ER SEEERT : D22EFID135-> 1356 HF 2i/64-> 0,RTE| —HAEE-> COZENE
202301161354 17 SR MEREICHASSLogTex:IINEE2 : (CHACHASERDRE ) 15300 ¢ (CHASIME CHOSERIRE )
202301161354 17 EER HEREICORSLogTextMIIES2 : (CO,CORMRIRE ) B3N : (CORMECOREINAE)
202301161354 17 SR MEREICOIETLogTextHIMNES2 : (CO2COMMERTAE ) A0S : ( COITME COXDERIRE )
202301161354 17 SR MEREI020 ogTer:HINEE2 : (0202EATRE ) SE0Y : (O2SME O2ERIRE )
2023-01-16 1356 17 RERT : D132 B S )" (e =0)* (EH
2023-01-16 1404 17 REET : ID[1236:8 LIR|100-> 100000;FE7E(150->150000;

2023-01-16 1410 17 BEET : D[1267:Name | ELEHE:
2023-01-16 14:11





image33.png
& EER

(TRt

12023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:22
2023-01-16 11:22
2023-01-16 11:22
2023-01-16 11:22
2023-01-16 11:29
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:57
2023-01-16 13:57
2023-01-16 13:57
2023-01-16 13:57
2023-01-16 13:57
2023-01-16 1401
2023-01-16 1402
2023-01-16 14:04

7
7
17
7
7
7
7
7
17
7
7
7
7
7
17
7
7
7
7
7
17
7
7
7

7
17

| [2023-01-16 00:00

Fzatin e

2023-01-17 00:00

EAE : BEE|CO25H , BFEEMNCORRE , B[1280
iR BEE|C02H , BFE(CORETEE , B0
A : BEE|CO2HN , BFE|COREIEE , B0
COERIREN0.000ppm CORRZIRE0.00ppm

RS : FNCOMIN  BFEFNCO2ERITE , B[1024
RS BRSO, BFEENCO2BRILE , B102
CO2EERTRET0.000% COMRBIREN0.570%

A : ENCOIN  BFE|SHCO2ERTE , B[1026
A : BEE|COHN , BFE(SMNC02BRILE , B]1026
A  BEE|CO2SHN , BFE(CONTETRE , Bl0S7
RS  BEE|CO25H , BFE(COALETRE , B0S7
COERTRETR0.570% COMREIREN0.560%

A : FNCOIN , BFEFANCORRDE , B[1280
RS BRSO, BFEENCORRLE , B[1280
A : BEE|COHN , BFE|CORETRE , B)7.11
A BRSO , BFE|CORETRE , B)7.68
A : FNCOMNN  BFEFNCO2ERILE , B[1024
A BRSO, BFEENCO2BRILE , B102
EAE  BEE|CO25HN , BFE|COALETRE , B0
RS : ENCOMIN  BFEFANCO2ERITE , B[1024
A BRSO, BFEENCO2BRILE , B]102
EiaE : BEE|CO2SHI , BFE|CONLETRE , B0S2
ERE  BEE|CO2SHN , BFE|CONLETRE , B0S52
COERIRET0.520% CONPRRIREN0.520%

EREE : BOEAIRLESES

EREE : BYEAIRLESES

EREE : BES|cemsPLC, RFE2ERE . B0

[RES= 3

m





image34.png
S neEE o

0l geee

= Fzatin e
=pEE | |2@as | [2023-01-16 0000 | =5 | 2023-01-17 00:00 | =3
2023-01-161001 17 EER ZRENEARGER)
2023-01-161001 17 wer BRETEEEE

2023-01-16 1141 17 EoER ERMSES TR
2023-01-16 1112 17 EER ZRENEAEGER)

2023-01-16 1112 17 Ewer BRETESEE

2023-01-16 1116 17 EoER ERMSES SRR
2023-01-16 1117 17 EoER ERENEARGER)

2023-01-16 1117 17 wer BRETEEEE

2023-01-16 1401 17 EER ERMSES TR
2023-01-16 1401 0 A RIS

2023-01-16 1401 0 R SRS GRS
2023-01-161402 17 EoER ERENEARGER)
2023-01-161402 17 e BRETEEEE

[RES= 3




image35.png
=

o REEE

SHEEE v

=

e

Fser e [RES= 3

| [2023-01-16 00:00 | &= | 2023-01-17 00:00 | S=a

(TRt

2023-01-16 1032
2023-01-16 1032
2023-01-16 1036
2023-01-16 1036
2023-01-16 1039
2023-01-16 1045
2023-01-16 1048
2023-01-16 1048
2023-01-16 11:19
2023-01-16 11:19
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:20
2023-01-16 11:22
2023-01-16 11:20
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:51
2023-01-16 13:52
2023-01-16 13:57
2023-01-16 13:57
2023-01-16 14:04
2023-01-16 14:04

system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system

LEA30OSTHREEE
LEA300STHREBEL
LEA300SHREEE
LEA300STHRESEH : SRS
LEA300SARASEH : 64
LEA300SARASEH : SRS
LEA300SARASER : 144

LEA300S RSB : SRS
cemsPLCS TR : SRIFERS:
cemsPLCSTTRZSEL : CEMSETH
COBTFNBTHRIIBN : CORBRBRT
COBTUBTHRIIBE : MBS
COBTFUSTHRIIBE : CO2BREDIHRT
COBTFUBTHRIIBE : MBRS
COBTFUSTHRIIBE : CO2BREERT
COBTUBTHREIBE : MBS
COBTFNBTHRIIBN : CORBRBRT
COBTUBTHRIIBE : MBS
COBTFUSTHRIIBE : CO2BREDIHRT
COBTFUBTHRIIBE : MBRS
COBTFUSTHRIIBE : CO2BREERT
COTUBTHRIIBE : MBRE
cemsPLCSTTHASH : SRIFERES-%
cemsPLCSTTREEE : CEMSETH

64
SREN
64





image36.png
o REEE
il peem
@ zuEES

B =i

A HERE

o |

AREELE

HUEERE

\;Eﬁi%|tﬁ%.,|%%|ﬂh§§\m

RIESIR

BLEEHE

WERE

MRS
RTAERAEEA
ERRERHES
&iFLoGo

iR

IRRER

IR

pos s laeny)
BRE

KEERE)
REBSH(50ZEY)

NG

=

DA
EighliElogo

j‘
<l

\SQL2008R2

sa

20





image37.png
o REEE
il peem
@ zuEES

B Zmims

A HERE

& soram

AREELE

HUEERE

RIESIR

BLEEHE

WERE

MRS
RTAERAEEA
ERRERHES
&iFLoGo

iR

IRRER

IR

pos s laeny)
BrRs

NG
=
DA

\SQL2008R2

sa





image38.png
o REEE
il peem
@ zuEES

B Zmims

A HERE

& soram

HUEERE

RIESIR

BLEEHE

WERE

MRS
RTAERAEEA
ERRERHES
&iFLoGo

iR

IRRER

IR

pos s laeny)
BRE

NG
=
DA

\SQL2008R2

sa





image39.png
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

ERCHIEERE
10_CHABRSE
ERCO2ERE
10 CO2BRRE
10_CoB®RE
FACOBRIE

£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£5PER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS
£57ER00LAS

—EAEEE
—EHEEE
FEE

TEFEREALRE —SiGiis T 2B T i 60/1000
MSFHEREALLS — St insTRE =T 7E"60/1000000
MEFERALRE R TEE 72 60/1000000

R IR I R R R I R I R I R IR I R AR Y





image40.png
| BFE Tanz
| O sEEF © HERF O HERF O ERRF O EHERF
|
*‘ AR wEEEEEEE
ga87 |2 o mEER [&m
A (2 =
| BEERE  [mas J =R [
BELR (100 BEFR [0
=EE 150 = 0
WIEST  [sumColN.m3"60,m3°60m3"60m?  HEMES2

S





image41.png
v | 2025045 I m3%60),

*x1074m3*0.0060




image42.png
BT R
O =FEF o HBEF O psEF O REEF O EHERT
BEEE o
=2 MRS TR T IE60/1000 =
s8R aaes
sman
e orme
#EHR 1000 0 EEWR o
s wEm o
'sumColN kg,kg kg kg,kg,t*0.001,*0.001,£*0.001





image43.png




image1.png
(27%Y)
y





